

HEMVATI NANDAN BAHUGUNA GARHWAL UNIVERSITY, SRINAGAR (GARHWAL) UTTARAKHAND, INDIA- 246174 (A Central University)

हेमवती नन्दन बहुगुणा गढ़वाल विश्वविद्यालय, श्रीनगर; गढ़वाल, उत्तराखण्ड भारत. 246174 (केन्द्रीय विश्वविद्यालय)

Prof. Seema Dhawan Coordinator ITEP

Ref:-.- SOE-ITEP/2025-26/04

Date: 02/09/2025

Second Merit List (Offline Counselling) 2025-26 ITEP-Secondary (B.A. B.Ed./B.Sc. B.Ed./B.Com. B.Ed.)

The following provisional merit list has been prepared on the basis of NCET-2025 scores obtained by the candidates, the university norms, available seats and the documents submitted by the candidates during the offline counselling held on 30th Aug 2025 for admission to ITEP-Secondary for the session 2025-26. To secure admission, candidates are required to pay the fee online by 03/09/2025 and submit the admission form with the following documents to the Department of Education, Birla Campus. Failure to do so will result in the automatic cancellation of their claim for admission, and the opportunity will be given to the next candidate. For fee payment, log in to your Samarth account.

Required documents:

- 1. Filled admission form (check website/ITEP information brochure).
- 2. Migration Certificate
- 3. Transfer Certificate and two copies of the Character Certificate (one from the last educational institution, the other from a recognised official/gazetted officer).
- 4. Medical Certificate (issued by the Chief Medical Officer/Chief Medical Superintendent)
- 5. Three passport-size photographs.

If any of the submitted documents are found to be false or incomplete at any stage, or if the admission fee is not paid within the specified time frame, the admission will be automatically cancelled, and the candidate will be responsible for this.

Convenor

ITEP Admission Committee

2025-26



HEMVATI NANDAN BAHUGUNA GARHWAL UNIVERSITY, SRINAGAR (GARHWAL) UTTARAKHAND, INDIA- 246174

(A Central University)

हेमवती नन्दन बहुगुणा गढ़वाल विश्वविद्यालय, श्रीनगर, गढ़वाल, उत्तराखण्ड भारत. 246174 (केन्द्रीय विश्वविद्यालय)

Prof. Seema Dhawan Coordinator ITEP

Ref:-.- SOE-ITEP/2025-26/04

द्वितीय योग्यता सूची

Date: 02/09/2025

(ऑफलाइन काउंसिलंग) 2025-26 आईटीईपी-माध्यमिक (बी.ए. बी.एड./बी.एससी. बी.एड./बी.कॉम. बी.एड.)

सत्र 2025-26 के लिए आईटीईपी-माध्यमिक में प्रवेश हेतु 30 अगस्त 2025 को आयोजित ऑफ़लाइन काउंसिलंग के दौरान उम्मीदवारों द्वारा प्राप्त एनिसीईटी-2025 अंकों, विश्वविद्यालय के मानदंडों और उम्मीदवारों द्वारा प्रस्तुत दस्तावेजों तथा उपलब्ध सीटों के आधार पर निम्निखित अनंतिम योग्यता सूची तैयार की गई है। प्रवेश सुरक्षित करने के लिए, उम्मीदवारों को 03/09/2025 तक ऑनलाइन शुल्क का भुगतान करना होगा और निम्निलिखित दस्तावेजों के साथ प्रवेश पत्र शिक्षा विभाग, बिइला परिसर में जमा करना होगा। ऐसा न करने पर उनके प्रवेश का दावा स्वतः रद्द हो जाएगा तथा अगले अभ्यर्थी को अवसर दे दिया जाएगा। शुल्क भुगतान के लिए अपने समर्थ खाते में लॉग इन करें।

आवश्यक दस्तावेजः:

- 1. भरा हुआ प्रवेश पत्र (वेबसाइट/आईटीईपी सूचना विवरणिका देखें)।
- 2. प्रवासन प्रमाणपत्र
- 3. स्थानांतरण प्रमाणपत्र और चरित्र प्रमाणपत्र की दो प्रतियाँ (एक पिछले शैक्षणिक संस्थान से, दूसरी किसी मान्यता प्राप्त अधिकारी/राजपत्रित अधिकारी से)।
- 4. चिकित्सा प्रमाणपत्र (म्ख्य चिकित्सा अधिकारी/म्ख्य चिकित्सा अधीक्षक द्वारा जारी)
- 5. तीन पासपोर्ट आकार के फ़ोटो।
 यदि प्रस्तुत किए गए दस्तावेज़ों में से कोई भी किसी भी स्तर पर गलत या अपूर्ण पाया जाता है, या यदि निर्धारित समय सीमा के भीतर प्रवेश शुल्क का भुगतान नहीं किया जाता है, तो प्रवेश स्वतः रद्द हो जाएगा, और इसके लिए उम्मीदवार स्वयं जिम्मेदार होगा।

संयोजक

आईटीईपी प्रवेश समिति

2025-26

Second Merit List (Offline Counselling) Integrated Teacher Education Programme (ITEP-Secondary) B.Sc. B.Ed. (Session-2025-26) Fee Date-03/09/2025											
1	HNBGUNCET250000204	B.SC. B.ED.	PRASHANSA	SHOORVEER SINGH	FEMALE	GENERAL	19	10	2008		
-	HNBGUNCET250000224	B.SC. B.ED.	SHASHANK SHEKHAR	DWARIKA PRASAD KAPRUWAN	MALE	GENERAL	10	9	2006		
3	HNBGUNCET250000037	B.SC. B.ED.	NITESH KUMAR	RAJU SINGH	MALE	OBC-NCL	31	8	2008		
A	HNBGUNCET250000573	B.SC. B.ED.	ANISH RANJAN	VIJAY SINGH	MALE	OBC-NCL	10	12	2008		
-	HNBGUNCET250000838	B.SC. B.ED.	KOMAL	RAJENDRA SINGH	FEMALE	OBC-NCL	6	6	2008		
6	HNBGUNCET250000253	B.SC. B.ED.	DIVYANSHU	PITAMBAR DUTT NAUTIYAL	MALE	OBC-NCL	28	10	2007		
7	HNBGUNCET25000025	B.SC. B.ED.	TARUN SINGH	BHAWAN SINGH	MALE	OBC-NCL	10	11	2008		
8		B.SC. B.ED.	AMIT KUMAR	VIJAY PRASAD	MALE	OBC-NCL	8	7	2007		

	Second	Merit List (Offli	ine Counselling) Integrate	ed Teacher Education	Programm	e (ITEP-Secor	idary)				
B.A. B.Ed. (Session-2025-26) Fee Date-03/09/2025											
SN	FORM NUMBER	PROGRAMME NAME	NAME OF THE APPLICANT	NAME OF FATHER	GENDER	CATEGORY	DOB DAY	DOB MONTH	DOB YEAR		
1	HNBGUNCET250000711	B.A. B.ED.	ANUSHKA CHAUDHARY	AMIT CHAUDHARY	FEMALE	GENERAL	25	11	2008		
2	HNBGUNCET250000074	B.A. B.ED.	MANSI	VINOD NEGI	FEMALE	GENERAL	16	1	2007		

Som Prouse